Manual de
Vista Explodida

Gerador Diesel DG 6000-ET



1. Alternador

Gerador Diesel DG 6000-ET

Ref. Cod.CCM Descrigao
1 6504240 CARCACA DIANTEIRA ALTER.DG6000
2 6506450 ARRUELA LISA D8
3 6505810 PARAFUSO SEXT.FLANG.M8X32
4 6521500 ROTOR TRIFASICO 127/220 DG6000ST
4A 6521510 ROTOR TRIFASICO 220/380 DG6000ST
5 6506460 ARRUELA LISAD10
6 6506560 ARRUELA PRES. D10
7 6505910 PARAFUSO ROTOR LDG5000
8 6521520 ESTATOR TRIFASICO 127/220 DG6000ST
8A 6521530 ESTATOR TRIFASICO 220/380 DG6000ST
9 6504250 CARCACA TRAZEIRA ALTER.DG6000
10 6506440 ARRUELA LISA D6
11 6506960 PARAFUSO SEXT.M6X16
12 6521540 MODULO AVR TRIFASICO 127/220 DG6000ST
12A 6521550 MODULO AVR TRIFASICO 220/380 DG6000ST
13 6504270 CONECTOR PLACA SAIDA DG6000
14 6504260 TAMPA TRAZEIRA ALTER.DG6000
A01 6504580 ESCOVA (CARVAO) DG6000




2. Quadro

Gerador Diesel DG 6000-ET

o

§ ,
k y
L *\

T A
e
j B
Ref. Cod.CCM Descrigao
1 6504850 QUADRO CHASSIS DG6000
1 6504860 QUADRO CHASSIS DG6000E
2 6505470 PORCA M8
3 6506570 ARRUELA PRESS.D8
4 6506410 ARRUELA LISA D8
5 6504040 AMOTECEDOR MOTOR/ALTERN.
6 6506580 ARRUELA PRESS.D10
7 6505480 PORCA M10
8 6505390 PARAFUSO PH M5X10
9 6505400 PARAFUSO PH M6X12
10 6505670 PARAFUSO SEXT.M6X12
11 6504050 CAIXA BATERIA DG6000
12 6504030 TIRANTE PRESILHA BATERIA
13 6504020 CANTONEIRA FIX.BATERIA
14 6505520 PORCA BORBOLETA M6
16 6504060 CABO BATERIA NEG.
17 6504070 CABO BATERIA POS.
18 6504080 SOLENOIDE PARADA
19 6504480 CHICOTE PARADA




3. Tanque de combustivel

Gerador Diesel DG 6000-ET

Ref. Cod.CCM Descrigao
1 6504220 TAMPA TANQ.COMBUST.DG6000
2 6504090 FILTRO TAMPA TANQ.
3 6504490 COBERTURA CHASSIS
4 6505570 PARAFUSO FLANG. M6X25
5 6506430 ARRUELA LISA D6
6 6504120 ESPACADOR AMORTECEDOR
7 6504130 AMORTECEDOR BUCHA TANQ.
8 6506400 ARRUELA LISA D6
9 6505450 PORCA M6
10 6504160 ABRACADEIRA MANGUEIRA
11 6504170 MANGUEIRA RETORNO
12 6504230 ELEMENTO FILTRO COMBUSTIVEL
13 6504180 JUNTA ELEMENTO COMBS.
14 6504190 PLACA ELEMENTO/TANQ/TORN.
15 6504140 MANGUEIRA COMBS.
16 6504150 ABRACADEIRA MANGUEIRA
17 6505500 PORCA FLANG. M6
18 6504210 TORNEIRA COMBUSTIV.CPL.
19 6505380 PARAFUSO PH M5X8
20 6504200 TANQUE COMBUSTIVEL CPL.
21 6504100 JUNTA VISOR OLEO
22 6504110 VISOR NIVEL COMBUSTIVEL




Produto importado e distribuido por:

CCM(?;)EW{SIL

www.ccmdobrasil.com.br - info@cecmdobrasil.com.br
CNPJ: 76.068.311/0001-54



	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5

